
令和4年8月13日

関係各位

新型コロナウィルス感染症の発生について

令和4年8月5日付けの発生報告について、13日時点で職員１名、入院患者1名が療養継続
中であることを報告いたします。
また、当該病棟における一連の検査において、新規感染者が出ていないことから新型コ
ロナウィルス感染症の制限について12日付にて解除していることを重ねてご報告いたしま
す。なお、1名の陽性患者につきましては、個室管理のもと18日に制限解除する見込みとな
ります。

関係機関の皆様には、ご心配とご迷惑をお掛けいたしますが、引き続き感染管理を徹底
し患者さんと職員の体調把握に努めてまいりますので、ご理解とご協力の程、よろしくお
願い申し上げます。

美希病院　院長　臼木豊


